
 

 
SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 
Fakultet filozofije i religijskih znanosti  
Jordanovac 110, 10000 Zagreb 
 
Tel.: +385 1 2094 440,  +385 1 2094 441 
Web: www.ffrz.unizg.hr 
E-mail: info@ffrz.unizg.hr 

 

 

 

1 

 

KLASA: 404-01/21-01/114 
URBROJ: 522-07-22-49 
Zagreb, 01. travanj 2022. 
 
                                                                                 
 

 
 

 
POZIV ZA DOSTAVU PONUDE 

 
 

Usluga revizije/kontrole projekta obnove konstrukcije zgrade, kao sastavnog dijela projekta 
obnove zgrade za cjelovitu obnovu zgrade glede mehaničke otpornosti i stabilnosti građevine u 
okviru operacije Sanacija štete od potresa – FFRZ iz Poziva na dodjelu bespovratnih 
financijskih sredstava Obnova infrastrukture i opreme u području obrazovanja oštećene 
potresom (referentni broj: FSEU.2021.MZO.041) 
 

 

Ev. broj nabave: 2022-BN-DT 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

Zagreb, travanj 2022.  



 

 
SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 
Fakultet filozofije i religijskih znanosti  
Jordanovac 110, 10000 Zagreb 
 
Tel.: +385 1 2094 440,  +385 1 2094 441 
Web: www.ffrz.unizg.hr 
E-mail: info@ffrz.unizg.hr 

 

 

 

2 

 

 

I. OBRAZLOŽENJE 

 
Dana 04.03.2022., tvrtka Drone 4 Design d.o.o. kao glavni projektant dostavila je 

kompletnu projektno-tehničku dokumentaciju za projekt obnove zgrade za cjelovitu obnovu 
zgrade Fakulteta filozofije i religijskih znanosti Sveučilišta u Zagrebu u sklopu operacije 
Sanacija štete od potresa-FFRZ, prema Ugovoru o dodjeli bespovratnih sredstava za operacije 
koje se financiraju iz Fonda solidarnosti europske unije između FFRZ i Ministarstva znanosti i 
obrazovanja RH. 

U skladu s obavezama iz Zakona o obnovi FFRZ kao korisnik sredstava dostavlja projekt 
obnove konstrukcije zgrade, kao sastavni dio projekta obnove zgrade za cjelovitu obnovu 
zgrade glede mehaničke otpornosti i stabilnosti građevine ovlaštenom revizoru za navedeno 
područje. 

Nastavno na navedeno, FFRZ dana 25.03.2022. donosi Odluku o stručnom povjerenstvu i 
početku postupka jednostavne nabave: Revizija projektno-tehničke dokumentacije od strane 
ovlaštenog revidenta. 

Prema odredbama Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/2016) i internog 
Pravilnika o jednostavnoj nabavi od 02.09.2021. Fakulteta filozofije i religijskih znanosti 
Sveučilišta u Zagrebu, o postupku za sklapanje ugovora o javnoj nabavi vrijednosti nabave do 
koje ne postoji obveza primjene Zakona o javnoj nabavi (jednostavna nabava) na predmetnu 
nabavu se ne primjenjuju odredbe Zakona o javnoj nabavi. 
  
 

    II. OPĆI PODACI 
 
NARUČITELJ: Fakultet filozofije i religijskih znanosti Sveučilišta u Zagrebu, Jordanovac 110, 
10000 Zagreb 
 
Osobni identifikacijski broj: 26975482530 
 
Internetska adresa: www.ffrz.unizg.hr 
 
E-mail adresa: info@ffrz.unizg.hr 
 
Ev. broj nabave: 2022-BN-DT 
 
Odgovorna osoba naručitelja: dekan Ivan Koprek prof.dr.sc. 
 
 
 
 
 
 



 

 
SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 
Fakultet filozofije i religijskih znanosti  
Jordanovac 110, 10000 Zagreb 
 
Tel.: +385 1 2094 440,  +385 1 2094 441 
Web: www.ffrz.unizg.hr 
E-mail: info@ffrz.unizg.hr 

 

 

 

3 

 

 

III. PREDMET NABAVE 

Ovim Pozivom na dostavu ponuda Fakultet filozofije i religijskih znanosti Sveučilišta u 
Zagrebu kao Korisnik nabavlja uslugu iz grupe projektnih aktivnosti 2. Revizija projektno-
tehničke dokumentacije od strane ovlaštenog revidenta. 
 
 

III. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE 
 

     Ev. br.:  2022-BN-DT 
 
 

IV. VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE 
 

Jednostavna nabava - temeljem odredbe članka 12. stavka 1a) Zakona o javnoj nabavi 
(Narodne novine br. 120/2016) i internog Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave 
Naručitelja od 02. rujna 2021. 
 
 

V. OPIS USLUGE  
 

Tražena usluga Revizije projektno-tehničke dokumentacije treba biti izvršena od strane 

ovlaštenog revidenta glede mehaničke otpornosti i stabilnosti građevine te o navedenom 
postupku treba biti izvršena ovjera sukladno zakonskoj regulativi Repuplike Hrvatske koja je 
trenutno na snazi. 

 
  



 

 
SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 
Fakultet filozofije i religijskih znanosti  
Jordanovac 110, 10000 Zagreb 
 
Tel.: +385 1 2094 440,  +385 1 2094 441 
Web: www.ffrz.unizg.hr 
E-mail: info@ffrz.unizg.hr 

 

 

 

4 

 

 

 

VI. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE 
 
Procijenjena vrijednost nabave je 40.000,00 HRK. 
 

 
VII. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE 

 

Najniža cijena (uspoređuje se cijena ponude s PDV-om) uz obvezu ispunjavanja uvjeta 
sposobnosti ponuditelja iz točke IX. 
 

VIII. SPOSOBNOST PONUDITELJA 
 

Ponuditelj mora dostaviti izjavu o upisu u poslovni, sudski (trgovački), strukovni, obrtni ili 

drugi odgovarajući registar ili odgovarajuću potvrdu te potvrdu o ovlaštenju za premetne 
usluge.  U slučaju zajednice ponuditelja svi članovi zajednice ponuditelja obvezni su 
pojedinačno dokazati postojanje navedene sposobnosti. 

 
 

IX. ROK PRUŽANJA USLUGA 
 

Rok pružanja usluga traje od potpisivanja Ugovora o pružanju usluge revizije/kontrole 
projekta obnove konstrukcije zgrade, kao sastavnog dijela projekta obnove zgrade za cjelovitu 
obnovu zgrade glede mehaničke otpornosti i stabilnosti građevine za operaciju Sanacija štete 
od potresa FFRZ (referentni broj: FSEU.2021.MZO.041) između Naručitelja i odabranog 
ponuditelja navedene usluge do konačne ovjere predmetne dokumentacije i dostave Izbještaja 
o kontroli iste, unutar 7 dana od potpisa Ugovora o pružanju usluge i zaprimanja predmetne 
dokumentacije.  

 

X. NAČIN IZVRŠENJA 
 
Ugovor o pružanju usluga 
 

 

 

 



 

 
SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 
Fakultet filozofije i religijskih znanosti  
Jordanovac 110, 10000 Zagreb 
 
Tel.: +385 1 2094 440,  +385 1 2094 441 
Web: www.ffrz.unizg.hr 
E-mail: info@ffrz.unizg.hr 

 

 

 

5 

 

 

 

XI. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE 
 

Ponuda mora sadržavati:  

1. Popunjen ponudbeni list – OBRAZAC I (potpisan i pečatiran) 

2. Popunjen troškovnik – OBRAZAC II (potpisan i pečatiran) 

3. Dokaz o ispunjavanju svih uvjeta iz točke VIII.  

 

XII. NAČIN DOSTAVE PONUDE 
 
Ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici preporučenom poštom. 

 
Na omotnici ponude mora biti naznačeno: 
 
FAKULTET FILOZOFIJE I RELIGIJSKIH ZNANOSTI SVEUČILIŠTA U ZAGREBU,  
Jordanovac 110, 10000 Zagreb  
Ev. broj  2022-BN-DT 
 „NE OTVARATI“  
 
 

XIII. ROK ZA DOSTAVU PONUDE 

 
Rok za dostavu ponuda je najkasnije do 08.04.2022. u 23:59. 
Otvaranje ponuda nije javno. 
 

XIV. OSTALO 

 
Na ovaj postupak se ne primjenjuju odredbe Zakona o javnoj nabavi i Naručitelj zadržava pravo 
poništiti ovaj postupak nabave u bilo kojem trenutku, odnosno ne odabrati niti jednu ponudu, 
a sve bez ikakvih obveza ili naknada bilo koje vrste prema ponuditeljima. 
 

- Obavijest o predmetu nabave:  
kontakt (Josip Ledić, mob.: +385 98 347 503, mail: j.ledic@ffrz.hr)  
 

Obavijest o rezultatima nabave: pisanu obavijest o rezultatima nabave Naručitelj će dostaviti na 
e-mail adresu svim ponuditeljima najkasnije u roku od deset (10) dana od odabira ponude.  


